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Mitra Management Oy:n toimitusjohtajaksi on valittu Teijo
Talka 
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Rakennus- ja kiinteistöalan johto- ja kehitystehtävissä uransa tehnyt Talka muistuttaa, että vaikeat ajat eivät

jatku ikuisesti. 

Mitra Management Oy:n toimitusjohtajaksi on valittu pitkän uran rakennus- ja kiinteistöalan johto- ja kehitystehtävissä tehnyt

Teijo Talka. 

Talkalla on rakennusalan tekninen koulutus sekä kansainvälinen liikkeenjohdon koulutus. Hän on työskennellyt useita vuosia

kansainvälisissä yrityksissä rakennustuoteteollisuuden, rakentamisen ja kiinteistöliiketoiminnan johtotehtävissä. Lisäksi

hänellä on kokemusta julkisella sektorilla työskentelystä, sillä hän on toiminut asiantuntijana ja projektijohtajana

Kirkkonummen kunnan toimitilapalveluissa. 

Talkan osaamiselle ja kokemukselle on Mitra Managementissa käyttöä, toteaa hallituksen puheenjohtaja Veikko

Hämäläinen. 

-Hänellä on sen tyyppistä osaamista ja kokemusta, jota yhtiö tässä tilanteessa tarvitsee. Olen hyvin tyytyväinen, että saimme

Teijon mukaan. Haluan tässä yhteydessä myös kiittää kaikkia tehtävästä kiinnostuneita ja sitä hakeneita henkilöitä. 
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Talka aloittaa tehtävässä 4.11.2024. Hänen kuukausipalkakseen on sovittu 9000 euroa. 

Haastavat ajat eivät jatku ikuisesti 

Lemiltä kotoisin oleva Talka on seurannut Kaakkois-Suomen ja Etelä-Karjalan kehitystä tarkkaan.  

Ajat ovat haastavat. Imatralla moni Mitra Managementinkin hallinnoima liiketila on jäänyt tyhjilleen muun muassa itärajan

sulkeutumisen ja talouden yleisen kehityksen seurauksena. 

Synkkyyteen ei kuitenkaan ole tarpeen vaipua, Talka sanoo. 

- Tällainen tilanne ei tule jatkumaan ikuisesti. Meidän tehtävämme on katsoa eteenpäin ja pitää huolta siitä, että olemme

valmiita, kun talouden kehitys kääntyy parempaan. Sellainenkin aika vielä koittaa. 

Mitra Managementin toimitusjohtajan tehtävät vapautuivat kesällä, kun edellinen toimitusjohtaja Lassi Nurmi irtisanoutui

tehtävästään. Väliaikaisena toimitusjohtajana on toiminut kaupunginjohtaja Matias Hilden. 

Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja (4.11.2024 alkaen) Teijo Talka, Mitra Management Oy, teijo.talka@kolumbus.fi, p. 050 55670 55  

Hallituksen puheenjohtaja Veikko Hämäläinen, Mitra Management Oy, veikko.hamalainen@imatra.fi

 

Mitra Management Oy 

Mitra Management Oy on Imatran Kaupungin omistama toimisto- ja liiketilojen myymiseen, vuokraamiseen ja

kehittämiseen keskittynyt yhtiö. Yhtiön hallituksen puheenjohtaja toimii Veikko Hämäläinen ja toimitusjohtajana 4.11.

alkaen Teijo Talka.  

Mitra Imatran Rakennuttaja Oy 
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Mitra Imatran Rakennuttaja Oy on Imatran kaupungin omistama kiinteistöorganisaatio. Yhtiö hallinnoi

kiinteistöyhtiöitään, hoitaa niiden asiakaspalvelutehtävät sekä teettää ja rakennuttaa näiden kiinteistöhuollon,

kunnossapidon ja rakentamishankkeet.  Lisäksi Mitra Imatran Rakennuttaja teettää ja rakentaa Imatran kaupungin

teknisen toimialan tilaamat maarakennus- ja alueiden hoitopalvelut. 

Yhtiön toimitusjohtaja toimii Johanna Nevalainen ja hallituksen puheenjohtajana Tommi Matikainen. 

Imatran Toimitilat Oy 

Imatran Toimitilat Oy hallinnoi Imatran kaupungin käyttämiä toimitiloja, yritystiloja ja asuntoja. Yhtiön omistaa Imatran

kaupunki. 

Hallituksen puheenjohtajana toimii Arja Kujala.  

Imatran Vuokra-asunnot Oy 

Imatran Vuokra-asunnot Oy:n emoyhteisö on Imatran kaupunki. Yhtiö omistaa noin 1600 vuokra-, opiskelija- ja

ryhmäkotiasuntoa 

Toimitusjohtajana toimii kaupungininsinööri Erik Forstén ja hallituksen puheenjohtajana Lilla Saaristo. 

Linkit

KAUPUNGIN YHTIÖT
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